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Por el cual se da inicio a una Actuacion Administrativa dentro del Concurso de Méritos objeto del
Proceso de Seleccion No. 1473 de 2020 Distrito Capital 4

EL COMISIONADO NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL,

En ejercicio de las facultades conferidas en los articulos 125 y 130 de la Constitucién Politica, los
articulos 11y 12 de la Ley 909 de 2004, la Ley 1437 de 201 1!, el Decreto Ley 760 de 20052, el Decreto
1083 de 2015, el Acuerdo CNSC No. 2073 de 2021 vy,

CONSIDERANDO:

Que el articulo 11 de la Ley 909 de 2004 prevé entre las funciones de la Comision Nacional del Servicio
Civil, la de establecer de acuerdo con la ley y los reglamentos, los lineamientos generales con que se
desarrollaran los procesos de seleccion para la provision de los empleos de carrera administrativa y
elaborar las convocatorias a concurso para el desempefo de empleos publicos de carrera.

Que el articulo 30 ibidem, dispone que los concursos o procesos de seleccion seran adelantados por la
Comision Nacional del Servicio Civil -CNSC-, a través de contratos o convenios interadministrativos,
suscritos con universidades publicas o privadas o Instituciones de Educacién Superior, acreditadas para
tal fin.

Que la Comision Nacional del Servicio Civil -CNSC-, en uso de sus competencias constitucionales y
legales, adelanto el Proceso de Seleccion No. 1473 en la modalidad de concurso de ascenso y abierto,
para proveer por mérito las vacantes definitivas de empleos de carrera administrativa de la planta de
personal del INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTES -IDRD-; proceso que integré la
Convocatoria Distrito Capital 4, y para tal efecto, expidid el Acuerdo No. 0398 del 30 de diciembre de
2020, corregido mediante el Acuerdo No. 0028 del 02 de febrero de 2021.

Que de conformidad con lo dispuesto en el Acuerdo No. 0398 del 30 de diciembre de 20203, en
concordancia con lo previsto en el numeral 4° del articulo 31 de la Ley 909 de 2004, modificado por el
articulo 6° de la Ley 1960 de 2019, con base en la informacion de los resultados definitivos registrados
en SIMO para cada una de las pruebas aplicadas, la CNSC conformé y adoptd, en estricto orden de
mérito, las Listas de Elegibles para proveer las vacantes definitivas de los empleos ofertados por el
INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTES -IDRD- en el presente proceso de seleccion,
las cuales fueron publicadas el 19 de noviembre de 2021 en el sitio web de la CNSC, a través del
siguiente enlace del Banco Nacional de Listas de Elegibles -BNLE-: https://bnle.cnsc.gov.co/bnle-

listas/bnle-listas-consulta-general.

! Por la cual se expide el Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (CPACA).

2 Por el cual se establece el procedimiento que debe surtirse ante y por la Comisién Nacional del Servicio Civil para el cumplimiento de sus
funciones.

3 ARTICULO 24°. CONFORMACION Y ADOPCION DE LISTAS DE ELEGIBLES. De conformidad con las disposiciones del numeral 4 del
articulo 31 de la Ley 909 de 2004, modificado por el articulo 6 de la Ley 1960 de 2019, la CNSC conformara y adoptara, en estricto orden de
mérito, las Listas de Elegibles para proveer las vacantes definitivas de los empleos ofertados en el presente proceso de seleccion, con base en
la informacién de los resultados definitivos registrados en SIMO para cada una de las pruebas aplicadas. De conformidad con lo previsto en la
norma ibidem, el articulo 1° del Decreto 498 de 2020, por medio del cual modifica el articulo 2.2.5.3.2 del Decreto 1083 de 2015 y lo sefialado
en el Acuerdo CNSC No. 165 de 2020 o el que lo adicione o modifique y los lineamientos que al respecto genere la CNSC, las listas de elegibles
deberan ser utilizadas para empleos iguales o equivalentes que surjan con posterioridad al proceso de seleccién en la misma entidad,
atendiendo para ello las disposiciones que emita la CNSC.

4 Articulo 31. (...) 4. Con los resultados de las pruebas la Comisién Nacional del Servicio Civil o la entidad contratada por delegacion de
aquella elaborara en estricto orden de mérito la lista de elegibles que tendra una vigencia de dos (2) afios. Con esta y en estricto orden de
méritos se cubriran las vacantes para las cuales se efectué el concurso y las vacantes definitivas de cargos equivalentes no convocados, que
surjan con posterioridad a la convocatoria de concurso en la misma Entidad (...)
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El dia 9 de noviembre de 2021, se expidié la Resolucion CNSC No. 5247 de 2021, “Por la cual se
conforma y adopta la Lista de Elegibles para proveer uno (1) vacante(s) definitiva(s) del empleo
denominado TECNICO OPERATIVO, Cédigo 314, Grado 10, identificado con el Cddigo OPEC No.
137711 en la modalidad abierto del Sistema General de Carrera Administrativa de la planta de personal
del INSTITUTO DISTRITALDE RECREACION Y DEPORTES -IDRD, Procesos de Seleccion 1462
a 1492 y 1546 de 2020 Convocatoria Distrito Capital 4”.

Una vez fueron conformadas y publicadas las listas de elegibles, y estando en la oportunidad para ello,
la Comisién de Personal del INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTES -IDRD-, en uso
de la facultad concedida en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005, a través del Sistema de Apoyo
para la Igualdad, el Mérito y la Oportunidad -SIMO-, solicit6 la exclusién de los siguientes elegibles, por
las razones que se sefialan a continuacion:

No DENOMINACION VACANTES A POSICION NOMBRES DEL i
OPE.C CODIGO y PROVEER EN LA CONCURSANTE E SOLICITUD DE LA COMISION DE PERSONAL
GRADO LISTA IDENTIFICACION
TECNICO JEFFERSON
NICOLAS ROJAS . ” -
OPERATIVO i No cumple con los requisitos de formacion académica
137711 o Uno (1) 1 GONZALEZ . .
Codigo 314 C.C No establecida en el manual de funciones y la OPEC.
Grado 10 1.014.251.184

ANEXO DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION

En cumplimiento del articulo del 14 del Decreto Ley 760 de 2005 la Comision de
Personal solicita se realice la exclusion del siguiente aspirante teniendo en cuenta la
informacion sefialada a continuacion:

|Empleo Teécnico Operativo Cadigo 314 Grado 10

Dependenci

a Area Recreacion- Subdireccion Técnica de Recreacion y Deportes
Numero

OPEC 137711

Tipo de

concurse Abierto

Titulo de formacion técnica profesional o tecnolégica en disciplinas académicas en:
Administracion de empresas, Administracion y gestion de empresas, Administracion
Publica, Gestion Pudblica del NBC en Administracion; o Educacion fisica, recreacion y
deporte, Deporte y Recreacidon, Recreacion dirigida, Educacion fisica, Recreacion, del
MNBC en Deportes, Educacion Fisica y Recreacion, o Aprobacion de tres (3) afios de
educacion superior en disciplinas académicas en: Administracion, Administracion
Financiera, Administracion Publica, Administracion de Empresas del NBC en
Administracion; Ciencias del deporte y la recreacion, Recreacion, Licenciatura en
Requisitos Educacion fisica, recreacion y deporte, Cultura fisica, deporte y recreacion,
Academicos | Recreacion del NBC en Deportes, Educacion Fisica y Recreacion.

Experiencia |Cuarenta y dos (42) meses de experiencia relacionada.

MNombres vy MNo. de 1D Nombre del Observacion de por que no
Apellidos Cédula Inscripciéon documento vy es valido
entidad que lo
expide (Soporte
de la Solicitud
de Exclusion)

Jefferson Nicolas 101425118 339449740 FPROFESIOMNAL
Rojas Gonzalez 4 EN Teniendo en cuenta que el
ADMINISTRACI Manual de Funciones de la
ON DEPORTIVA Entidad, Resolucion 788 de
2019, establece en aplicacion
del ARTICULC 2.2.2.4 9 del
Decreto 1083 de 2015 que
“las entidades y organismos
identificaran en el manual de
funciones y de competencias
laborales los Nucleos
Basicos del Conocimiento

(NBC) que contengan Ilas
disciplinas académicas o
profesiones, de acuerdo con
la clasificacion establecida en
el Sistema MNacional de
Informacion de la Educacion
Superior (SNIES).”

Por lo anterior, teniendo en
cuenta que la Resolucion 788
de 2019 contempla
disciplinas académicas
especificas pertenecientes al
NBC correspondiente, el
titulo académico gque aporta
no se encuentra dentro de las
establecidas en el manual de
funciones y la OPEC 137711.
For lo tanto, no cumple con el
requisito de formacion.

Esta solicitud se realiza en Bogota D.C. a los weinticinco (25) dias del mes de
noviembre de 2021.
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No DENOMINACION VACANTES A POSICION NOMBRES DEL
OPEC CODIGO y PROVEER EN LA CONCURSANTE E SOLICITUD DE LA COMISION DE PERSONAL
GRADO LISTA IDENTIFICACION
TECNICO JULIANA ANDREA
137711 OPERATIVO Uno (1) 3 GARCIA DELGADO No cumple con los requisitos de formacion académica
Cédigo 314 C.C No establecida en el manual de funciones y la OPEC.
Grado 10 1.015.394.628

ANEXO DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION

En cumplimiento del articulo del 14 del Decreto Ley 760 de 2005 la Comisidn de
Personal solicita se realice la exclusion del siguiente aspirante teniendo en cuenta la
informacion sefialada a continuacion:

|Empleo Técnico Operativo Codigo 314 Grado 10
Dependenci
a Area Recreacion- Subdireccion Técnica de Recreacion y Deportes
Numero
OPEC 137711
Tipo de
concurso Abierto
Titulo de formacion técnica profesional o tecnologica en disciplinas académicas en:
Administracion de empresas, Administracion y gestion de empresas, Administracion
FPuablica, Gestion Publica del NBC en Administracion; o Educacion fisica, recreacién y
deporte, Deporte y Recreacidn, Recreacidn dirigida, Educacion fisica, Recreacion, del
MNBC en Deportes, Educacion Fisica y Recreacion, o Aprobacion de tres (3) afios de
educacion supenor en disciplinas académicas en: Administracion, Administracion
Financiera, Administracion Publica, Administracion de Empresas del NBC en
Administracion; Ciencias del deporte y la recreacion, Recreacidon, Licenciatura en
Requisitos |Educacion fisica, recreacion y deporte, Cultura fisica, deporte y recreacion,
Academicos |Recreacion del NBC en Deportes, Educacion Fisica y Recreacion.
|Experiencia Cuarenta y dos (42) meses de expenencia relacionada.
Nombres y MNo. de 1D Nombre del QObservacion de por qué no
Apellidos Cédula Inscripcion documento y es valido
entidad que lo
expide (Soporte
de la Solicitud
de Exclusion)
Juliana Andrea 101539462 | 345935947 PROFESIONAL
Garcia Delgado 8 EN Teniendo en cuenta que el

ADMINISTRACI
ON DEPORTIVA

Manual de Funciones de la
Entidad, Resolucion 788 de
2019, establece en aplicacion
del ARTICULO 22249 del
Decreto 1083 de 2015 que
‘las entidades y organismos
identificaran en el manual de
funciones y de competencias
laborales los Ndcleos

Basicos del Conocimiento

(NBC) que contengan Ilas
disciplinas académicas o
profesiones, de acuerdo con
la clasificacion establecida en
el Sistema MNacional de
Informacion de la Educacidn
Superior (SNIES).”

Por lo anterior, teniendo en
cuenta que la Resolucion 788
de 2019 contempla
disciplinas académicas
especificas pertenecientes al
NBC comrrespondiente, el
titulo académico gue aporta
no se encuentra dentro de las
establecidas en el manual de
funciones y la OPEC 137711.
Por lo tanto, no cumple con el
requisito de formacion.

Esta solicitud se realiza en Bogota D.C. a los veinticinco (25) dias del mes de
noviembre de 2021.




Continuacién Auto 140 5 de febrero del 2022 Pagina 4 de 7

Por el cual se da inicio a una Actuacion Administrativa dentro del Concurso de Méritos objeto del Proceso de Seleccion
No.1473 de 2020 Distrito Capital 4

No DENOMINACION VACANTES A POSICION NOMBRES DEL
OPEC CODIGO y PROVEER EN LA CONCURSANTE E SOLICITUD DE LA COMISION DE PERSONAL
GRADO LISTA IDENTIFICACION
TECNICO CAROL LIZETH
CAICEDO . " s
OPERATIVO No cumple con los requisitos de formacion académica
137711 o Uno (1) 6 BARRERO . .
Cddigo 314 C.C No establecida en el manual de funciones y la OPEC.
Grado 10 1.026.293.805

ANEXO DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION

En cumplimiento del articulo del 14 del Decreto Ley 760 de 2005 |la Comision de
Personal solicita se realice la exclusidon del siguiente aspirante teniendo en cuenta la
informacion sefialada a continuacién:

|Empleo Técnico Operativo Codigo 314 Grado 10
Dependenci
a Area Recreacion- Subdireccion Técnica de Recreacién y Deportes
MNuamero
OPEC 137711
Tipo de
concurso Abierto
Titulo de formacion técnica profesional o tecnologica en disciplinas académicas en:
Administracion de empresas, Administracion y gestion de empresas, Administracion
Publica, Gestion Publica del NBC en Administracion; o Educacion fisica, recreacidon y
deporte, Deporte y Recreacion, Recreacion dirigida, Educacion fisica, Recreacion, del
NBC en Deportes, Educacion Fisica y Recreacion, o Aprobacion de tres (3) afios de
educacién supernior en disciplinas académicas en: Administracion, Administracion
Financiera, Administracién Publica, Administracion de Empresas del NBC en
Administracion; Ciencias del deporte y la recreacion, Recreacion, Licenciatura en
Requisitos |Educacion fisica, recreacion y deporte, Cultura fisica, deporte y recreacion,
Académicos | Recreacion del NBC en Deportes, Educacion Fisica y Recreacion.
|Experiencia Cuarenta y dos (42) meses de experniencia relacionada.
Nombres y MNo. de 1D Nombre del Observacion de por qué no
Apellidos Cedula Inscripcion documento y es valido
entidad que lo
expide (Soporte
de la Solicitud
de Exclusion)
CAROL LIZETH 102629380 | 359567892 TECNOLOGIA

CAICEDO
BARRERO

5

EN
ENTRENAMIENT
O DEFORTIVO -

PROFESIONAL

EN
ENTRENAMIENT
O DEPORTIVO

Teniendo en cuenta que el
Manual de Funciones de la
Entidad, Resolucion 788 de
2019, establece en aplicacion
del ARTICULC 22249 del
Decreto 1083 de 2015 que
“las entidades y organismos
identificaran en el manual de
funciones y de competencias
laborales los Nucleos
Basicos del Conocimiento

(NBC) que contengan Ilas
disciplinas académicas o
profesiones, de acuerdo con
la clasificacion establecida en
el Sistema Nacional de
Informacion de la Educacion
Superior (SNIES).”

Por lo anterior, teniendo en
cuenta que la Resolucion 738
de 2019 contempla
disciplinas académicas
especificas pertenecientes al
NBC comrespondiente, el
titulo académico gue aporta
no se encuentra dentro de las
establecidas en el manual de
funciones y la OPEC 137711.
Por lo tanto, no cumple con el
requisito de formacion.

Esta solicitud se realiza en Bogota D.C. a los veinticinco (25) dias del mes de
noviembre de 2021.
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No DENOMINACION VACANTES A POSICION NOMBRES DEL
OPEC CODIGO y PROVEER EN LA CONCURSANTE E SOLICITUD DE LA COMISION DE PERSONAL
GRADO LISTA IDENTIFICACION
TECNICO JUAN STEVENS
RAMIREZ - " .
OPERATIVO . No cumple con los requisitos de formacion académica
137711 g Uno (1) 7 PINEROS 8 .
Cédigo 314 C.C No establecida en el manual de funciones y la OPEC.
Grado 10 80.140.726

ANEXO DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION

En cumplimiento del articulo del 14 del Decreto Ley 760 de 2005 la Comisién de
Personal solicita se realice la exclusion del siguiente aspirante teniendo en cuenta la
informacion sefialada a continuacion:

|Empleo Técnico Operativo Codigo 314 Grado 10
Dependenci
a Area Recreacion- Subdireccion Técnica de Recreacion y Deportes
Namero
OPEC 137711
Tipo de
concurso Abierto
Titulo de formacion técnica profesional o tecnolégica en disciplinas académicas en:
Administracion de empresas, Administracidon y gestion de empresas, Administracion
Publica, Gestion Publica del NBC en Administracion; o Educacion fisica, recreaciéon y
deporte, Deporte y Recreacion, Recreacion dirigida, Educacion fisica, Recreacion, del
NBC en Deportes, Educacion Fisica y Recreacion, o Aprobacion de tres (3) afos de
educacion superior en disciplinas académicas en: Administracion, Administracion
Financiera, Administracion Publica, Administracion de Empresas del NBC en
Administracion; Ciencias del deporte y la recreacion, Recreacion, Licenciatura en
Requisitos |Educacion fisica, recreacion y deporte, Cultura fisica, deporte y recreacion,
Academicos | Recreacion del NBC en Deportes, Educacion Fisica y Recreacion.
|Experiencia Cuarenta y dos (42) meses de experiencia relacionada.
Nombres v No. de 1D Nombre del Observacién de por qué no
Apellidos Cédula Inscripcion documento y es valido
entidad que lo
expide (Soporte
de la Solicitud
de Exclusion)
Juan Stevens 80140726 375997037 PROFESIONAL

Ramirez Pifieros

EN
ADMINISTRACI
ON DEPORTIVA

Teniendo en cuenta que el
Manual de Funcicnes de la
Entidad, Resolucién 788 de
2019, establece en aplicacion
del ARTICULO 22249 del
Decreto 1083 de 2015 que
“las entidades y organismos
identificaran en el manual de
funciones y de competencias
laborales los Mucleos
Basicos del Conocimiento

(NBC) que contengan las
disciplinas académicas o
profesiones, de acuerdo con
la clasificacion establecida en
el Sistema MNacional de
Informacion de la Educacion
Superior (SNIES).”

Por lo anterior, teniendo en
cuenta que la Resolucion 788
de 2019 contempla
disciplinas académicas
especificas pertenecientes al
NBC comrespondiente, el
titulo académico que aporta
no se encuentra dentro de las
establecidas en el manual de
funciones y la OPEC 137711.
Por lo tanto, no cumple con el
requisito de formacién.

Esta solicitud se realiza en Bogotad D.C. a los veinticinco (25) dias del mes de
noviembre de 2021.
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Que el articulo 16 del Decreto Ley 760 de 2005 prevé que: “La Comisién Nacional del Servicio Civil una
vez recibida la solicitud de que trata los articulos anteriores y de encontrarla ajustada a los requisitos
sefialados en este decreto, iniciara la actuacion administrativa correspondiente y comunicara por escrito
al interesado para que intervenga en la misma. (...)”, por su parte, el articulo 47 ibidem dispone que los
vacios que se presenten en el referido Decreto, se llenaran con las disposiciones contenidas en el
Cddigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de 2011).

Que la Ley 1437 de 2011, en su articulo 34 y siguientes, regula el procedimiento administrativo comun
y principal, que rige como regla general para todas las actuaciones administrativas adelantadas por las
autoridades publicas, sefalando, ademas en su articulo 3°, que debe darse la oportunidad a los
interesados para que ejerzan su derecho de defensa y contradiccién, en virtud del principio del debido
proceso.

Que el numeral 11 del articulo 14° del Acuerdo CNSC No. 20211000020736 de 2021°, establecié entre
las funciones de los Despachos de los Comisionados la de “Expedir los actos administrativos para
conformar y adoptar, modificar, aclarar o corregir las Listas de Elegibles de los procesos de seleccion a
Su cargo, para aperturar y decidir sobre las exclusiones solicitadas para los integrantes de las
mismas y para declarar desiertos tales procesos de seleccion o algunos de los empleos o vacantes
ofertadas en los mismos, de conformidad con la normatividad vigente”. (Negrilla fuera de texto).

Por tanto, el tramite de las actuaciones administrativas tendientes a resolver las solicitudes de exclusion
de elegibles de las listas conformadas, la expedicion de los actos administrativos, y la decision de los
recursos que procedan en contra de las decisiones, son actuaciones de competencia de cada
Despacho.

Que por lo expuesto, resulta pertinente iniciar actuacién administrativa tendiente a determinar si procede
0 no la exclusién de los participantes enunciados de la lista de elegibles conformada para el empleo
identificado con la OPEC No. 137711, garantizando el debido proceso y el derecho de contradiccion a
los elegibles.

La Convocatoria No. 1473 de 2020 - Distrito Capital 4, esta adscrita al Despacho del Comisionado
Mauricio Liévano Bernal.

En mérito de lo expuesto, este Despacho,
DISPONE:
ARTICULO PRIMERO. Iniciar Actuacion Administrativa tendiente a determinar si procede o no la

exclusion, respecto de los siguientes elegibles, de conformidad con lo expuesto en la parte considerativa
del presente acto administrativo:

CODIGO | POSICION EN| DOCUMENTO DE
OPEC LA LISTA IDENTIDAD NOMBRE
137711 1 1.014.251.184 JEFFERSON NICOLAS ROJAS GONZALEZ
137711 3 1.015.394.628 JULIANA ANDREA GARCIA DELGADO
137711 6 1.026.293.805 CAROL LIZETH CAICEDO BARRERO
137711 7 80.140.726 JUAN STEVENS RAMIREZ PINEROS

ARTICULO SEGUNDO. Comunicar el contenido del presente Auto a los aspirantes relacionados en el
articulo anterior, mediante el Sistema de Apoyo para la Igualdad el Mérito y la Oportunidad - SIMOS,
informandoles que cuentan con el término de diez (10) dias habiles, a partir del dia siguiente al envio de
la comunicacion, para que ejerzan su derecho de defensa y contradiccion, en garantia del debido
proceso administrativo, escrito que se recibira Unicamente a través del mencionado aplicativo (SIMO).

5 “Por el cual se establece la estructura y se determinan las funciones de las dependencias de la Comisién Nacional del Servicio Civil y se
adopta su reglamento de organizacién y funcionamiento”

6 Numeral 1.1 Literales d) y g) del Anexo del Acuerdo No. CNSC 0398 del 30 de diciembre de 2020, los cuales sefialan: “d) (...) Asi mismo,
con la inscripcién el aspirante acepta que la comunicacién y notificacién de las situaciones o actuaciones administrativas que se generen en
desarrollo de este proceso de seleccién, asi como las reclamaciones y recursos de conformidad con las disposiciones del Decreto Ley 760 de
2005, se realice a través de SIMO y/o el correo electrénico registrado en este aplicativo. (...)", g) (...) vi) que la CNSC realice en SIMO la
comunicacioén y notificacion de las situaciones o actuaciones administrativas que se generen en desarrollo de este proceso de seleccion, de
conformidad con las disposiciones del Decreto Ley 760 de 2005 o las normas que lo modifiquen, sustituyan o complementen.
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ARTICULO TERCERO. Publicar el presente Acto Administrativo en la pagina www.cnsc.gov.co, de
conformidad con el articulo 33 de la Ley 909 de 2004, norma relativa a los mecanismos de publicidad de
las Convocatorias.

COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Bogota D.C., el 5 de febrero del 2022

,-"I
f

/A0 / M\

MAURICIO LIEVANO BERNAL
COMISIONADO

Elaboré: ANIBAL JOSE PERNA GONZALEZ - CONTRATISTA
Revis6: JUAN CARLOS PENA MEDINA - ASESOR PROCESOS DE SELECCION - DESPACHO DEL COMISIONADO I
Aprob6: SHIRLEY JOHANA VILLAMARIN INSUASTY - ASESOR - DESPACHO DEL COMISIONADO II
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